
 

 

UCHWAŁA NR LXV/1453/18 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania  

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem  

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 

poz. 994; zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 50 ust.6, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1508, poz. 1693), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 lipca 

2015r. w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2018r. poz.1358) oraz art. 4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2017r. poz.1523) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/941/09 Rady Miasta Krosna z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 

zmienionej uchwałą Nr XXXII/499/12 Rady Miasta Krosna z dnia 30 sierpnia 2012r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania oraz uchwałą Nr XIII/252/15 Rady Miasta Krosna z dnia 28 sierpnia 

2015r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania - § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6.  Określa się wysokość odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

w zależności od dochodu na osobę w rodzinie i od rodzaju gospodarstwa domowego: 

Dochód na 

osobę 

w złotych 

Wysokość odpłatności w procentach ustalana od ceny usługi  

oraz w wartościach kwotowych za 1 godz. usług 

dla osób 

samotnych 

dla osób samotnie gospodarujących posiadających 

krewnych w linii prostej lub (i) małżonka 

dla osób w gospodarstwie 

wieloosobowym 

do 701 nieodpłatnie nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 701 

do 984 

nieodpłatnie 20% 30% 

powyżej 984 nieopłatnie 30% 45% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2018 r.

Poz. 4538



do 1.289 

powyżej 1.289 

do 1.596 

25% 40% 55% 

powyżej 1.596 

do 1.901 

45% 55% 75% 

powyżej 1.901 

do 2.206 

55% 75% 90% 

powyżej 2.206 

do 2.512 

75% 90% 100% 

powyżej 2. 

512 

do 2.724 

90% 100% 100% 

powyżej 2.724 100% 100% 100% 

.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Krośnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 października 2018r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4538


		2018-10-31T13:08:38+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




